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                                  REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE
	Nr Rendor
	Data e Regjistrimit të Kërkesës
	Objekti i kërkesës
	Data e Kthimit të Përgjigjes
	Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa

	1
	07.01.2026
	Ankesë
	14.01.2026
	Cënim Prone
	E plotë
	-

	2
	14.01.2026
	Kërkesë për informacion
	-
	Informacion në lidhje me OJF
	Pa përgjigje
	-

	3
	26.01.2026
	Kërkesë për informacion
	27.01.2026
	Informim mbi cerdhet dhe kopshtet.
	E plotë
	-

	4
	29.01.2026
	Kërkesë për informacion
	02.02.2026
	Cënim për hyrje  në pronë
	E plotë
	-

	
	11.02.2026
	Kërkesë për informacion
	-
	Informim mbi statusin juridik të pronave.
	-
	

	5
	17.02.2026
	Kërkesë për informacion
	-
	Informim mbi tërheqjen e Fondeve 
	-
	-

	6
	19.02.2026
	Kërkesë për informacion
	26.02.2026
	Informim mbi Realizimin e Proceseve për konsultimin publik për vitin 2025
	E plotë
	-

	7
	25.02.2026
	Kërkesë për informacion
	26.02.2026
	Informim mbi Gjendjen Civile
	E plotë
	-

	8
	11.03.2026
	Kërkesë për informacion
	02.04.2026
	Informim mbi statusin juridik, vendndodhjen në hartë dhe përmasat teknike të pasurive shtet (rrugë).
	E plotë
	-
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN
DHE TURIZMIT




